
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Fortuna Bonn R

I II III IV V VI Punkte

6 11 1 22 21 3

134

8:16

╳
7

1
8

3
10

4
12

5
13

6 Auszeit

5:9
8:18

Ende
16:05

B  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 12 6 13 9

255

19:10

1
15

3
18

4
21

6
24

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:08

B  TuS Schlade… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 10 5 13 9

258 6

11:13 7:11

╳
7
21

1
9
23

2
11
24

3
16
25

4
17

5
20

Auszeit

20:18
24:22

Ende
16:37

A  Fortuna Bonn S

I II III IV V VI Punkte

4 11 1 22 21 6

223

7:7

16:19
0
11
19

1
12
20

2
14
22

3
15

4
16

7
18

Auszeit

14:14
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU18
Männer

A  SC Fortuna Bonn vs. TuS Schladern B

Spiel 5 03.11.2024 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Fortuna Bonn 7/14

1 Hainz, Ivo X
3 Mack, Falk X

4 Reismann, Leo X
6 Stützer, Henri X

11 Koschel, Till X
21 Medve, Cem Luca X

22 Bonn, Filip X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuS Schlade… 9/14

1 Schuldt, Aidan X

5 Schmidt, Ben-Noah X
6 Carloff, Julian X
7 Bönisch, Michel X
8 Dittrich, Tim X

9 Kiefer, Liam X
10 Ahr, Jannes X
12 Brücken, Robin X
13 Bodenstedt, Tom X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Fortuna Bonn TuS Schlade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 65 25 1 1 0
2 2 0 22 2 29 25 1 2 2

3

4 3 0 35 94 50 2 3 2
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: TuS Schladern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dhaliwal, Naina 1

2 Mai, Erika 2

Schr. Chevalier, Christopher
Assist. Seiffert , Phillip

Dokument erstellt: 03.11.2024 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


