

## Bezirksliga 3 mU18

Männer

## (A) SC Fortuna Bonn vs. TuS Schladern (B)

Spiel 5

03.11.2024 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



			S		art :00	A	) Fortu	ına Bo	nn	R		de :05	B	) TuS S	chlad	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	6	11	1	22	21	3		1	7	12	6	13	9	
ellu		Spielernr.	<u> </u>		4					13				5			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:16									19:10			
Ĺ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	3 10	4 12	5®	6	Auszeit	1 15	3 18	4 21	6 24	13 25	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:9 8:18							

S		art :08	B TuS Schlade R			R	En 16	de :37	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	7	10	5	13	9		4	11	1	22	21	6	
Ļ			8	6			25		3					22
Z			11:13	7:11					7:7					
									16:19					
2	χ̈́	1 9	2 11	3 16	4 17	5 20	Auszeit	0 11	1 12	2 14	3 15	4 16	7 18	Auszeit
	21	23	24	<u>.</u>			20:18 24:22	19	20	: (2)				14:14 16:19

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	) Fortuna Bonn	7/1	4	B	TuS Schlade	9/	14
	<u> </u>				1	Schuldt, Aidan		Χ
	Ľ	C Hainz, Ivo	X		5	Schmidt, Ben-Noah		Χ
	3	Mack, Falk	×		6	Carloff, Julian		Х
	4	Reismann, Leo	Χ		7	© Bönisch, Michel		Х
	6	Stützer, Henri	X		8	Dittrich, Tim		Х
	11	Koschel, Till	X		9	Kiefer, Liam	$\neg$	X
	21	Medve, Cem Luca	×		_	Ahr, Jannes	$\neg$	X
	22	Bonn, Filip	X	$\overline{}$	12	Brücken, Robin	_	X
	A	) Libero			13	Bodenstedt, Tom	_	X
	$\frac{1}{2}$				(B)	Libero		
bnisse	(A)	) Offizielle			(B)	Offizielle		
TuS Schlade B								

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

1 3 0 33		30 2 3 2
Start: 15:00	Ende: 16:37	Dauer: 1:37
Sieger: TuS S		2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Dhaliwal, Naina		1					
2	Mai, Erika		2					
		Scl	nr.	Chevalier, Christopher				

Assist. Seiffert , Phillip

Ergebnisse

Dauer P 65 **25** 1 1 0 29 **25** 1

94 50 2 3 2

Satz

(A) Fortuna Bonn